
Αλυκές Ποταμού, 49100- Κέρκυρα
Πληροφορίες: κ.Γραμμένου Μ.
Τηλ.: 26610-48877/38072/80630 (εσωτ. 103)
Ηλ. Δ/νση: pysdedidekerk  @  gmail  .  com   

               

                           

                

ΘΕΜΑ:  ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας, έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66 και της παρ. 3 του άρθρου 78 του Ν. 4823/2021 (Α΄ 136), 
2. Τις διατάξεις της παρ. 5Α του άρθρου 232 του Ν. 4823/2021 (Α΄ 136), όπως προστέθηκε με την 

παρ. 1 του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 (Α΄ 219),
3. Τις διατάξεις των δύο πρώτων εδαφίων της παρ. 7 του άρθρου 62 του Ν. 4589/2019 (Α΄ 13), σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 40 του ΥΚ (Ν. 3528/2007, Α΄ 26)
4. Τις διατάξεις της περ. στ, της παρ. 1 του άρθρου 4 και της παρ.2 του ίδιου άρθρου του Ν.  

4823/2021 (Α’ 136).
5. Την αριθμ. 43974/Ε3/25-04-2024 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με 

τη  μονιμοποίηση  εκπαιδευτικών  και  μελών  ΕΕΠ-ΕΒΠ  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης»

6. Την  αρ.  170405/ΓΓ1/28-12-2021  (Β΄/6273)  Υ.Α.  με  θέμα:  «Καθορισμός  των  ειδικότερων 
καθηκόντων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»

7. Την αρ. Φ.353.1/26/92539/Ε3/25-07-2025 (ΑΔΑ: Ψ1ΒΤ46ΝΚΠΔ-ΒΧ9) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α 
με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»

8. Τα στοιχεία από το Προσωπικό Μητρώο των εκπαιδευτικών.
9. Τη  συμπλήρωση  της  διετούς  δοκιμαστικής  υπηρεσίας  και  τις  εκθέσεις  αξιολόγησης  των 

εκπαιδευτικών 
10. Tην με αρ.18/30.09.2025 πράξη του ΠΥΣΔΕ Κέρκυρας

Ελληνική Δημοκρατία
Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού
Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Ιονίων Νήσων

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κέρκυρας

Κέρκυρα, 1.10.2025
Αρ. Πρωτ.: 4733

ΑΠΟΦΑΣΗ

mailto:pysdedidekerk@gmail.com


Αποφασίζουμε

Τη μονιμοποίηση των εκπαιδευτικών που περιλαμβάνονται στον παρακάτω πίνακα, από την 
ημερομηνία συμπλήρωσης της διετούς δοκιμαστικής υπηρεσίας, όπως αναγράφεται για τον/την 
καθένα/καθεμία, ως εξής: 

Α
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΚΛΑΔΟΣ
/ΕΙΔΙΚ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΟΥ 16/8/2025
2 KATEXH ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 16/8/2025
3 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΓΕΛ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 16/8/2025
4 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.05 ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΗ ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 16/8/2025

 
Η Διευθύντρια

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης Κέρκυρας

Δρ. Ελένη Βουσολίνου
PhD Ιστορίας Ιονίου Πανεπιστημίου


